Taska papir 20x25cm levandulova -12ks

» FLORISTICKE POTREBY » Darkové tasky, Boxy a Sac¢ky » Papirové tasky

barva
material

Kéd produktu
EAN

kust v kartonu
Vyska

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Sitka

barva
material
Vyska

fialova

papir

35516
8591671667439
360 ks

25,0 cm

5688 ks

20,00
fialova
papir
25,0 cm



